Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Харитоновская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

ПРИКАЗ

19.01.2018г.                                                                                                 № 5
с. Харитоново
Об утверждении комиссии по распределению средств на стимулирование инновационной деятельности между педагогами МКОУ «Харитоновская СОШ Завьяловского района»

На основании приказа комитета по образованию Администрации Завьяловского района № 17 от  19.01.2018,в целях рационального распределения средств на стимулирование  инновационной деятельности между педагогами МКОУ «Харитоновская СОШ Завьяловского района» на 2018 год
п р и к а з ы в а ю:

Создать комиссию по распределению средств на стимулирование инновационной деятельности между педагогами МКОУ «Харитоновская СОШ Завьяловского района» на 2018 год в следующем составе:

Председатель комиссии:

Власова Ирина Геннадьевна – ифо заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Члены комиссии:

1.Таранова Ольга Петровна – учитель литературы
2.Констанц Ирина Анатольевна – учитель географии
3.Шарыпова Екатерина Ивановна – руководитель ШМО учителей начальных классов.

[image: image1.jpg]